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Protokół Nr 81/12 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 lutego 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
           Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu 
Kieleckiego. 
 
           Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska – Wróbel 
wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski: 
- Związku Harcerstwa Polskiego Komendy Hufca Kielce – Powiat z prośbą o wsparcie 
finansowe w organizacji Powiatowych Przeglądów Artystycznych. 
- Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach z prośbą o ufundowanie nagrody dla drużyn 
biorących udział w VIII Edycji Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej Halowej. 
 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 
 
 

1.    Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 
Nr   81/28/12   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                        wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   81/29/12   w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres  
                        od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.” 
Nr   81/30/12   w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu Kieleckiego. 
 
 
            Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekty odpowiedzi na interpelację 
Radnych Powiatu Kieleckiego: 
- Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
- Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
 
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższe  projekty odpowiedzi. 
 
 
         2.           Zarząd Powiatu podjął decyzje: 
 
Nr 1/12, Nr 2/12, Nr 3/12, Nr 4/12, Nr 5/12, Nr 6/12, Nr 7/12, Nr 8/12 i Nr 9/12          
w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. 
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       3. Sprawy różne: 
 
          Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wnioski: 
- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą o wyrażenie zgody na 
wystąpienie do Wójta Gminy Sitkówka–Nowiny w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej 
wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania przestrzennego do  nieruchomości 
położonych w gm. Sitkówka – Nowiny, którego kserokopia stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie do Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny Pana 
Stanisława Baryckiego w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej wprowadzenia zmian  
w planie zagospodarowania przestrzennego do nieruchomości położonych w gm. Sitkówka 
-Nowiny. 
 
- Powiatowego Zarządu Dróg o nieodpłatne przekazanie w trwały zarząd nieruchomości 
zajętych pod drogi powiatowe w Gminie Bieliny, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu. 
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez Panią Ewę 
Miziołek wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie w trwały zarząd nieruchomości zajętych 
pod drogi powiatowe w Gminie Bieliny. 
 
              Wicestarosta Zenon Janus wystąpił z pytaniem do Zarządu Powiatu jak wygląda 
sytuacja z nieruchomością sąsiadującą z terenem Szpitala, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 101/47 o powierzchni 0,1100 ha, położonej w obrębie 002 Kielce, ul. Wojska 
Polskiego, z przeznaczeniem na budowę parkingu dla potrzeb Szpitala, czy prowadzone były 
jakieś negocjacje. 
              Członek Zarządu Jacek Barański potwierdził, że były prowadzone rozmowy  
z właścicielem działki, który zaproponował kwotę 500.000 zł na co oczywiście 
niewyraziliśmy zgody. Ostateczną cenę jaką zaproponowaliśmy to kwota 200.000 zł. 
Właściciel działki miał oddzwonić po kilku dniach, czego nie uczynił. Dyrektor Szpitala 
Rafał Szpak ponownie skontaktował się z Panem Zbigniewem Śliwi ńskim, który w trakcie 
rozmowy zgodził się na 300.000 zł.  
 
               Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Radia Kielce z prośbą o objęcie patronatem honorowym finału „Turnieju Czterech Stoków” 
oraz o ufundowanie nagród rzeczowych dla 10 finalistów w/w  turnieju, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
                Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym finału „Turnieju 
Czterech Stoków” oraz na ufundowanie nagród w wysokości do 1.000 zł brutto. 
 
- Zespołu „Pozytywka” z uprzejmą prośbą o wsparcie finansowe na nagranie singla 
promocyjnego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
                Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na 
udzielenie wsparcia finansowego z powodu braku środków w budżecie Powiatu. 
 
                Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła informację dotyczącą 
wniosku złożonego przez Starostwo Powiatowe do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego o przyznaniu środków na projekt w Łopusznie w wysokości 250.000 zł. Niestety 
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pieniądze te w żaden sposób nie zabezpieczają naszych potrzeb. Powiedziała, że w ciągu 2 
tygodni dostaniemy promesę w której zostanie zapisane na co te środki będą przeznaczone. 
                Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Panią Bożenę 
Gumułkę. 
 
               Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska – Wróbel 
przedstawiła wnioski: 
- Związku Harcerstwa Polskiego Komendy Hufca Kielce – Powiat z prośbą o wsparcie 
finansowe w organizacji Powiatowych Przeglądów Artystycznych, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród w kwocie do 1.500 zł brutto  
z budżetu promocji. 
 
- Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach z prośbą o ufundowanie nagrody dla drużyn 
biorących udział w VIII Edycji Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej Halowej, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 3 pucharów dla zwycięskich drużyn, 
biorących udział w Turnieju. 
 
 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 lutego 2012roku. 
Zakończenie obrad, godz. 845 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       

        Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański     
              
       Bogdan Gierada               
 
                                                           Michał Godowski             
 


